
Uchwała Zebrania Wiejskiego  
Sołectwa Zbrojów Nr 3/2007 
z dnia 18 listopada 2007 r. 

w sprawie: przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Zbrojów”.  
 
 
 

 Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 4 Statutu Sołectwa Zbrojów Zebranie Wiejskie sołectwa 

Zbrojów uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
Uchwala się przyjęcie planu odnowy wsi pt. „Plan Odnowy Miejscowości Zbrojów” 

Opracowanie Zbrojów  listopad 2007. 
 

§ 2. 
„Plan Odnowy Miejscowości Zbrojów” zawiera opis planowanych do realizacji zadań 

wraz z uzasadnieniem. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. 
Akceptuje się do realizacji w latach 2008- 2009 projekt „Czas na relaks” – 

wyznaczenie miejsca na ognisko wraz z wykonaniem altany przeznaczonej na miejsce 
spotkań mieszkańców wsi w celach integracyjnych. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
Sołtys Sołectwa Zbrojów 
Beata śak 


